COMUNE DI GUARDIAGRELE Prov.CH

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art.

Codice

Voce

Anno

Stanziamento

Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Mef

2019
2020
2021

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

30

1.01.01.08

I.C.I

2019
2020
2021

Mar

40

1.01.01.08

ACCERTAMENTI I.C.I.

2019
2020
2021

44

1.01.01.06

IMU ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE

2019
2020
2021

45

1.01.01.06

IMU FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

2019
2020
2021

1.020.000,00
1.030.200,00
1.045.653,00

45

1.01.01.06

IMU INCREMENTO ALIQUOTA DI LEGGE (SU 0,76%)

2019
2020
2021

100

1.01.01.51

T.A.R.S.U. RUOLI DI COMPETENZA

2019
2020
2021

100

1.01.01.51

T.A.R.S.U. ANNI PRECEDENTI

2019
2020
2021

104

1.01.01.61

(TARES) TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI

2019
2020
2021

105

1.01.01.61

TARI - TASSA SUI RIFIUTI

2019
2020
2021

998.727,00
998.727,00
998.727,00

193.624,65
218.568,06
233.522,71

193.624,65
218.568,06
233.522,71

Mar

330

3.01.02.01

DIRITTI DI SEGRETERIA

2019
2020
2021

12.000,00
12.120,00
12.301,80

500,00
500,00
500,00

500,00
500,00
500,00

Mar

340

3.01.02.01

DIRITTI DI SEGRETERIA ART. 9 D.L. 382/92 URBANISTICA

2019
2020
2021

13.000,00
13.130,00
13.326,95

500,00
500,00
500,00

500,00
500,00
500,00

Mar

380

3.01.02.01

PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

2019
2020
2021

40.000,00
40.400,00
41.006,00

3.988,20
4.501,97
4.810,00

3.988,20
4.501,97
4.810,00

3.988,20
4.501,97
4.810,00

390

3.01.02.01

PROVENTI DI SERVIZI DI MENSE SCOLASTICHE

2019
2020

100.000,00
100.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

Mar



COMUNE DI GUARDIAGRELE Prov.CH

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo

Accantonamento

Accantonamento

Accantonamento

Entrata ik Codice i LA Sl minimo di legge | minimo dell'ente | effettivo del'ente E
2019 85,00% 85,00% 85,00%
2020 95,00% 95,00% 95,00%
2021 100,00% 100,00% 100,00%
2021 100.000,00 10.000,00 10.000,00
400 3.01.02.01 |PROVENTI DEI SERVIZI PER L'INFANZIA 2019 75.000,00 15.000,00 15.000,00[ Mar
2020 75.750,00 15.000,00 15.000,00
2021 76.886,25 15.000,00 15.000,00
415 3.01.02.01  |PROVENTI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI 2019 6.000,00 612,00 612,00 612,000
2020 6.060,00 690,84 690,84 690,84
2021 6.150,90 738,11 738,11 738,11
470 3.01.02.01 |PROVENTI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2019 35.000,00 758,63 758,63 758,63
2020 35.350,00 856,36 856,36 856,36
2021 35.880,25 914,95 914,95 914,95
510 3.01.03.02  |FITTI REALI DI FABBRICATI 2019 15.000,00 4.574,70 4.574,70( Mar
2020 25.000,00 5.112,90 5.112,90
2021 30.000,00 5.382,00 5.382,00
510 1 3.01.03.02 [CANONE DI LOCAZIONE S.P.RAR. 2019 33.000,00 5.000,00 5.000,00] Mar
2020 18.000,00 5.000,00 5.000,00
2021 5.000,00 5.000,00
541 3.01.03.01 |PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI 2019 70.000,00 25.537,40 25.537,40( Mar
2020 75.000,00 28.541,80 28.541,80
2021 80.000,00 30.044,00 30.044,00
575 3.01.03.01 |[CANONI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 2019 60.000,00 14.376,90 14.376,90| Mar
2020 65.000,00 16.068,30 16.068,30
2021 70.000,00 16.914,00 16.914,00
650 3.05.02.03  [INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 2019 40.000,00 914,60 914,60 Mar
2020 48.000,00 1.022,20 1.022,20
2021 55.000,00 1.076,00 1.076,00
TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'| 2019 2.517.727,00 5.358,83 275.387,08 275.387,08
2020 2.542.737,00 6.049,17 306.362,43 306.362,43
2021 2.564.932,15 6.463,06 324.401,77 324.401,77
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE[ 2019 2.517.727,00 5.358,83 275.387,08 275.387,08
2020 2.542.737,00 6.049,17 306.362,43 306.362,43
2021 2.564.932,15 6.463,06 324.401,77 324.401,77
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA| 2019 295.387,08
( Codice 1.10.01.03)| 520 326.562,43
2021 344.904,77
DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE| 2019 20.000,00
2020 20.200,00




COMUNE DI GUARDIAGRELE Prov.CH

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art.

Codice

Voce

Anno

Stanziamento

Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Mef

2019
2020
2021

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

2021

20.503,00

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

2019
2020
2021

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 2.05.03.01)

2019
2020
2021

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA" IN CONTO CAPITALE

2019
2020
2021




