

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE (Bilancio di Previsione)

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo dell'ente	M
				2019		85,00%	85,00%	85,00%	
				2020		95,00%	95,00%	95,00%	
				2021		100,00%	100,00%	100,00%	
30		1.01.01.08	I.C.I.	2019					Mar
				2020					
				2021					
40		1.01.01.08	ACCERTAMENTI I.C.I.	2019					A
				2020					
				2021					
44		1.01.01.06	IMU ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE	2019					A
				2020					
				2021					
45		1.01.01.06	IMU FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE	2019	1.020.000,00				A
				2020	1.030.200,00				
				2021	1.045.653,00				
45	1	1.01.01.06	IMU INCREMENTO ALIQUOTA DI LEGGE (SU 0,76%)	2019					A
				2020					
				2021					
100	1	1.01.01.51	T.A.R.S.U. RUOLI DI COMPETENZA	2019					A
				2020					
				2021					
100	2	1.01.01.51	T.A.R.S.U. ANNI PRECEDENTI	2019					A
				2020					
				2021					
104		1.01.01.61	(TARES) TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI	2019					A
				2020					
				2021					
105		1.01.01.61	TARI - TASSA SUI RIFIUTI	2019	998.727,00		193.624,65	193.624,65	Mar
				2020	998.727,00		218.568,06	218.568,06	
				2021	998.727,00		233.522,71	233.522,71	
330		3.01.02.01	DIRITTI DI SEGRETERIA	2019	12.000,00		500,00	500,00	Mar
				2020	12.120,00		500,00	500,00	
				2021	12.301,80		500,00	500,00	
340		3.01.02.01	DIRITTI DI SEGRETERIA ART. 9 D.L. 382/92 URBANISTICA	2019	13.000,00		500,00	500,00	Mar
				2020	13.130,00		500,00	500,00	
				2021	13.326,95		500,00	500,00	
380		3.01.02.01	PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA	2019	40.000,00	3.988,20	3.988,20	3.988,20	A
				2020	40.400,00	4.501,97	4.501,97	4.501,97	
				2021	41.006,00	4.810,00	4.810,00	4.810,00	
390		3.01.02.01	PROVENTI DI SERVIZI DI MENSE SCOLASTICHE	2019	100.000,00		10.000,00	10.000,00	Mar
				2020	100.000,00		10.000,00	10.000,00	

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE (Bilancio di Previsione)

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo dell'ente	Mes
				2019		85,00%	85,00%	85,00%	
				2020		95,00%	95,00%	95,00%	
				2021		100,00%	100,00%	100,00%	
				2021	100.000,00		10.000,00	10.000,00	
400		3.01.02.01	PROVENTI DEI SERVIZI PER L'INFANZIA	2019	75.000,00		15.000,00	15.000,00	Marzo
				2020	75.750,00		15.000,00	15.000,00	
				2021	76.886,25		15.000,00	15.000,00	
415		3.01.02.01	PROVENTI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI	2019	6.000,00	612,00	612,00	612,00	Aprile
				2020	6.060,00	690,84	690,84	690,84	
				2021	6.150,90	738,11	738,11	738,11	
470		3.01.02.01	PROVENTI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	2019	35.000,00	758,63	758,63	758,63	Agosto
				2020	35.350,00	856,36	856,36	856,36	
				2021	35.880,25	914,95	914,95	914,95	
510		3.01.03.02	FITTI REALI DI FABBRICATI	2019	15.000,00		4.574,70	4.574,70	Maggio
				2020	25.000,00		5.112,90	5.112,90	
				2021	30.000,00		5.382,00	5.382,00	
510	1	3.01.03.02	CANONE DI LOCAZIONE S.P.R.A.R.	2019	33.000,00		5.000,00	5.000,00	Maggio
				2020	18.000,00		5.000,00	5.000,00	
				2021			5.000,00	5.000,00	
541		3.01.03.01	PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI	2019	70.000,00		25.537,40	25.537,40	Maggio
				2020	75.000,00		28.541,80	28.541,80	
				2021	80.000,00		30.044,00	30.044,00	
575		3.01.03.01	CANONI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	2019	60.000,00		14.376,90	14.376,90	Maggio
				2020	65.000,00		16.068,30	16.068,30	
				2021	70.000,00		16.914,00	16.914,00	
650		3.05.02.03	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	2019	40.000,00		914,60	914,60	Maggio
				2020	48.000,00		1.022,20	1.022,20	
				2021	55.000,00		1.076,00	1.076,00	
TOTALE GENERALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'				2019	2.517.727,00	5.358,83	275.387,08	275.387,08	
				2020	2.542.737,00	6.049,17	306.362,43	306.362,43	
				2021	2.564.932,15	6.463,06	324.401,77	324.401,77	
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE				2019	2.517.727,00	5.358,83	275.387,08	275.387,08	
				2020	2.542.737,00	6.049,17	306.362,43	306.362,43	
				2021	2.564.932,15	6.463,06	324.401,77	324.401,77	
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA (Codice 1.10.01.03)				2019					
				2020					
				2021					
DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE				2019					
				2020					

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE (Bilancio di Previsione)

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo dell'ente	M
				2019		85,00%	85,00%	85,00%	
				2020		95,00%	95,00%	95,00%	
				2021		100,00%	100,00%	100,00%	
				2021				20.503,00	
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE				2019					
				2020					
				2021					
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA (Codice 2.05.03.01)				2019					
				2020					
				2021					
DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE				2019					
				2020					
				2021					